

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-04-28 Nr. JRT-1

Kazlų Rūda

Posėdis įvyko 2022 m. balandžio 28 d., 18 val.

Posėdyje dalyvavo:

Valdas Kazlauskas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys;
Alma Veiverytė, Kazlų Rūdos savivaldybės Ekonominės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė;
Ina Živatkauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja;
Karolina Kinkaitė, Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ narė;
Egidijus Pupius, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narys;
Jaunius Mincevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis specialistas (jaunimo reikalų koordinatorius).

Posėdyje nedalyvavo:

Jolita Merkevičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė;
Laura Kereišytė, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos mokinių tarybos narė;
Rugilė Tunaitytė, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narė;
Domantas Ozerenskis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys;
Skaistė Urbanavičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos mokinių tarybos prezidentė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento patvirtinimo.
2. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2022 m. projekto patvirtinimo.
3. Dėl pagrindinių renginių jaunimui 2022 m. – jaunimo metais.
4. Dėl jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso prioritetų.
5. Dėl jaunimo parko vietos Kazlų Rūdos savivaldybėje.
6. Einami klausimai.

SVARSTYTA. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento patvirtinimo. J. Mincevičius elektroniniu paštu jaunimo reikalų tarybos nariams buvo išsiuntęs Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentą peržiūrai ir įvertinimui. Posėdžio metu klausimų dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento neiškilo.

NUTARTA. Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentas buvo patvirtintas vienbalsiai.

SVARSTYTA. Dėl savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2022 m. projekto patvirtinimo. J. Mincevičius elektroniniu paštu jaunimo reikalų tarybos nariams buvo išsiuntęs Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos plano projektą, kurį

parengė jaunimo reikalų tarybos pirmininkė Karolina Kinkaitė. Ina Živatkauskienė išsakė pastabą, kad kai kurie veiklos plano punktai nėra aiškūs ir konkretūs.

NUTARTA. Buvo nuspręsta, kad K. Kinkaitė ir E. Pupius padedant jaunimo reikalų koordinatoriui jaunimo reikalų tarybos 2022 m. veiklos plano projektą patikslins ir sukonkretins pagal laiko ir renginių skaičiaus kriterijus. Šie projekto pakeitimai savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariams bus pristatytas kito posėdžio metu.

SVARSTYTA. Dėl pagrindinių renginių jaunimui 2022 m. – jaunimo metais. Buvo nuspręsta, kad pagrindiniai renginiai jaunimui 2022 m. turėtų būti panašūs kaip ir kitose savivaldybėse pagal bendrą planą: jaunimo metų atidarymas, jaunimo parko steigimas ir jaunimo “perlų” apdovanojimas. Kiti renginiai turėtų būti derinami kartu su mieste ir seniūnijose vykstančiais renginiais. Tokiu būdu pavyktų pasiekti didesnę jaunimo įsitraukimą į įvairiausias veiklas bei tikslinius užsiėmimus. Taip pat buvo nuspręsta, kad jaunimo renginių planą reikėtų aptarti bei tikslinti kiekvieno jaunimo reikalų tarybos posėdžio metu.

SVARSTYTA. Dėl jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurso prioritetų. Valdas Kazlauskas pasiūlė pagrindiniu prioritetu jaunimo iniciatyvų finansavimo konkurse įvardinti savanorių įtraukimą. Šį pasiūlymą jaunimo reikalų tarybos nariai palaikė vienbalsiai.

SVARSTYTA. Dėl jaunimo parko vietos Kazlų Rūdos savivaldybėje. Jaunimo reikalų koordinatorius informavo, kad 2022 m. visose Lietuvos savivaldybėse yra nuspręsta įsteigti Jaunimo parką, kurio simbolis bus iš Stelmužės ąžuolo gilės išaugintas ąžuoliukas. Pagrindinis klausimas buvo – kokią Kazlų Rūdos savivaldybės vieta būtų pati tinkamiausia ir patraukliausia vieta jaunimui kaip Jaunimo parkas. Egidijus Pupius pasiūlė šį parką steigti gamtinio karkaso ribose Valančiaus gatvėje Kazlų Rūdoje, o Valdas Kazlauskas pasiūlė šį parką steigti šalia Kazlų Rūdos pagrindinės mokyklos ir Kazlų Rūdos sporto aikštyno Maironio gatvėje Kazlų Rūdoje.

NUTARTA. Po nedidelių svarstymų įvyko balsavimas. Vienbalsiais buvo nuspręsta, kad tinkamiausia vieta Jaunimo parkui Kazlų Rūdoje būtų gamtinio karkaso ribose Valančiaus gatvėje Kazlų Rūdoje. Ar tai yra techniškai įmanoma buvo pavesta išsiaiškinti jaunimo reikalų koordinatoriui.

Einamieji klausimai.


Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė pranešė, kad apie sekantį jaunimo reikalų tarybos posėdį visus informuos el. paštu.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė



Karolina Kinkaitė

Sekretorius



Jaunius Mincevičius